ДСП52 Optima
220В
AC/DC
ССТ
4000К
ДСП52-18-002 Optima 840
ПРИМЕНЕНИЕ

ловий РФ, климатическое исполнение ДСП52 Optima
У2, температурный диапазон -15° ... +35°С.
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
Optima коммерческое название.
Optima
Eco
коммерческое название.
RD драйвер с управлением по протоколу DALI.
NL драйвер с функцией дежурного освещения.
EM1 наличие блока аварийного питания (УХЛ4).
840 8 - индекс цветопередачи Ra: 80;
40 - цветовая температура Тцв: 4000К.
КОНСТРУКЦИЯ
Корпус Поликарбонат.
Рассеиватель Поликарбонат (призматический
прозрачный или опаловый).
Монтажная
панель
Листовая сталь, окрашена белой по-
рошковой краской.
Скоба Сталь с защитным покрытием.
Крышки Поликарбонат.
Уплотнитель-
ная прокладка
Силиконовый герметик.
Технические
данные
Коэффициент мощности - 0,95.
Время работы в аварийном режиме:
EM1 - 1 час (УХЛ4).
Световой поток в аварийном режиме:
› ДСП52-18-041 EM1: 90 лм;
› ДСП52-18-042 EM1: 100 лм;
› ДСП52-32-141 EM1: 160 лм;
› ДСП52-32-142 EM1: 180 лм;
› ДСП52-48-241 EM1: 120 лм;
› ДСП52-48-242 EM1: 140 лм.
Установка Монтаж индивидуально.
Устанавливается на несущую поверх-
ность.
РАСШИФРОВКА МОДИФИКАЦИЙ
Первая цифра
(корпус)
0 - 550 мм;
1 - 1050 мм;
2 - 1600 мм;
3 - 300 мм.
Вторая цифра 0 - базовое исполнение;
2 - регулируемый драйвер DALI;
3 - драйвер с функцией дежурного
освещения;
4 - драйвер с блоком аварийного
питания;
7 - II класс защиты.
Третья цифра
(рассеиватель)
1 – опаловый;
2 – прозрачный.
ТУ 27.40.25-060-05014337-2017
ДСП52-32-101